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GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR ELBASAN
NR. 3554/467 akti Elbasan me dt. 27.07.2010.
NJOFTIM

Thirret 8 Gjoka Konstruksion
Me adrese: Koder Kamez Tirane .

Paraqituni prane kesaj gjykate ne date 21.09.2010, ora 11.00 per
tu degjuar si I  paditur, ne geshtjen civile, kunder jush me padites
Kryeplaku I fshatit Stebleve, me objekt “ Pushim cenimi etj ”.

Mosardhja shkakton gjykim ne mungese .

A
L/

GJYQTARI

ILIR PASHAJ
REPUBLIKA E SHQIPERISE
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NR. 3554/467 akti Elbasan me dt. 27.07.2010.

QENDRES KOMBETARE TE RREGJISTRIMIT
TIRANE

Lutemi afishoni ne nje vend te dukeshem njoftimin si me siper per
Subjektin “Gjoka Konstruksion” dhe na_ktheni pergjigje per afishimin.

' GJYQTARI
_ILIR PASHAJ



